
Zarządzenie Nr 9/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 17/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza wielkiego z 

dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Wytycznych dla jednostek 

organizacyjnych w zakresie uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów studiów 

podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku z Regulaminem studiów 

podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzonego zarządzeniem Nr 16/2021/2022 Rektora UKW z dnia 16 

grudnia 2021 r. 

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 17/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza wielkiego z dnia 16 grudnia 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Wytycznych dla jednostek organizacyjnych w zakresie 

uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów studiów podyplomowych, innych form 

kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych wprowadzam następującą zmianę: 

- w Załączniku nr 1 do zarządzenia, w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Po przeprowadzeniu rekrutacji kandydatów w systemie IRK na studia podyplomowe/inne 

formy kształcenia/kursy kwalifikacyjne kierownik studiów podyplomowych/innych form 

kształcenia/kursów kwalifikacyjnych przekazuje, przed rozpoczęciem zajęć, do Działu Jakości i 

Organizacji Kształcenia – podpisaną przez kierownika listę przyjętych słuchaczy wraz z kopią 

preliminarza, o którym mowa w § 5 ust. 3 pkt 3, podpisanego przez właściwego zastępcę ds. 

kształcenia i sprawdzonego pod względem rachunkowym przez Kwestora oraz zatwierdzonego 

przez Prorektora ds. Finansów i Organizacji.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Rektor 

      

prof. dr hab. Jacek Woźny 


